®ENERGO

TexHuyeckue XapaKTepucTuku

HoMuHanbHasa MowHoCcTb, KBA
Popg Toka
HoMuHanbHoe HanpsxeHuve, B

HomuHanbHaga yacToTa, [y,

HomuHansHbIn KoabduumeHT MowHocTH (cos ¢)

JOBuratenb

Cnocob 3anycka gsuratens

Tonaneo

EmkocTb TonnBHoro baka,

EMKoCTb MacnaHon cnucTemsl, n
YacToTa BpatueHus, 0b/MuH

Pacxopn Tonnuea npu 75% Harpyske, n/u

['eHepaTop
PozeTkn 0Tbopa MOLLHOCTY / KONMYECTBO

Macca, kr

[[abapuTHble pasMepbl, MM

POWERED by

YAMAHA

12,8
OfHoda3HbIN NnepeMeHHbI
230
50
1
Yamaha EH72
aneKkTpocTapTep
BeH3uH
26
1,1
3000
3.8
CUHXPOHHBIN Linz E1CT1IM C

T6A /1 wr.
32A /1 wr.

130
900x660x650

BEH30FEHEPATOP
EB14,0/230YLE




